Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

instalação de estrutura de sinalização de trânsito no retorno criado recentemente na Av. Dr. José

Adhemar Cesar Ribeiro, próximo à Hortaliças Shinoda, no distrito de Moreira César.

Requerimento n° 1682/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A INSTALAÇÃO
DE ESTRUTURA DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO NO RETORNO
CRIADO RECENTEMENTE NA AV. DR. JOSÉ ADHEMAR CESAR
RIBEIRO. PRÓXIMO À HORTALIÇAS SHINODA, NO DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 3187/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 09 30

O Jo

1101111111111111111
VPrO:,,  .nr 	 César

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a instalação de estrutura de sinalização de trânsito no

retorno criado recentemente na Av. Dr. José Adhemar Cesar Ribeiro, próximo à Hortaliças

Shinoda, no distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01' eira, 25 de Junho de 2020.

Vereado oderley M otto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1